100cm de preferencia nas cores verde, 
vermelha e amarela 

UN 20 

05 Pacotes de confete de 120g, cores 
variadas. Material: Papel reciclado 

UN 100 

6 - ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

●​ Valor estimado global da contratação: R$ 6.496,03 (seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais 
e três centavos) 

●​ Fonte de recurso: Recursos Ordinários -00 
●​ Dotação orçamentária: Código: 13.392.027.2.0048 - REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE 

PROMOÇÃO CULTURAL 

7 - DATA PREVISTA PARA CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO:  

A contratação tem previsão para ocorrer até o dia 02 de fevereiro de 2026.